
=AN 	IUK=DIRETOR DE OBRAS. 

PREFEITURA MUNIC--  IPAL DE UMUARAMA 2' 
ESTADO DO PARANÁ 

01. N.° 
"PORTARIA N2082/67" 

O Sr, Marciano Baraniük, Prefeito Mu 

nicipal de UMuarama, Estado do Para-

n&, usando das suas atribuições- que 

lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE:- 

- 

SUSPENDER, por tres (3) dias, à par--

- tir de 11 de maio de 1.967, de suas funções, o Sr. Sebastião  

Paulo Cordeiroy por motivo de desobediencia durante o servi-

-iço desta Prefeitura Municipal. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Edifício da Prefeitura Municipal de 

'Umuarama, Estado do Paraná, aos 10 (dez) dias do mais de 1  

maio do ano de hum mil novecentos e sebsenta e sete=(1.967) 

Z'--- 
MARCIANO BARANLUK=PREFEITO MUNICIPAL 


	00000001

